


Edição 893 | Ano 14
04 de outubro de 2021

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
AVISO

AVISOS DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 013 E 014/2021 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: DPGSN3QS-N4B06QAY-4Z1WQBAU-7CISEL4Q
Versão eletrônica disponível em: https://saodesiderio.ba.gov.br



 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO DESIDÉRIO/BA 
AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 013/2021. A Prefeitura Municipal de São Desidério 
torna público que realizará no dia 18 de outubro de 2021, às 08:30h (oito horas e trinta minutos), sob critério 
de menor preço global,  licitação na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO n° 013/2021, para contratação 
de empresa especializada em fornecimento de gêneros alimentícios (Kit Cesta Básica para atender a 
demanda do Programa Municipal de segurança alimentar “Prato Cheio”). O Edital estará disponível 
nos sites www.bll.org.br e www.saodesiderio.ba.gov.br. Informações e esclarecimentos à Praça Emerson 
Barbosa, nº 01, centro, São Desidério-BA ou pelo e-mail licitação@saodesiderio.ba.gov.br. São 
Desidério/BA, 04 de outubro de 2021. Márcia Bastos Carneiro da Silva-Pregoeira.  
 
 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO DESIDÉRIO/BA 
AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 014/2021. A Prefeitura Municipal de São Desidério 
torna público que realizará no dia 18 de outubro de 2021, às 11:30h (onze horas e trinta minutos), sob 
critério de menor preço por item,  licitação na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO n° 014/2021, para 
contratação de empresa especializada em fornecimento de gêneros alimentícios para atender a 
demanda das diversas secretarias municipais, pertencentes a este município de São Desidério/BA. 
O Edital estará disponível nos sites www.bll.org.br e www.saodesiderio.ba.gov.br. Informações e 
esclarecimentos à Praça Emerson Barbosa, nº 01, centro, São Desidério-BA ou pelo e-mail 
licitação@saodesiderio.ba.gov.br. São Desidério/BA, 04 de outubro de 2021. Márcia Bastos Carneiro da 
Silva-Pregoeira.  
 
 
 

Edição 893 | Ano 14
04 de outubro de 2021

Página 3

AVISOS DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICONº 013 E 014/2021

Certificação Digital: DPGSN3QS-N4B06QAY-4Z1WQBAU-7CISEL4Q
Versão eletrônica disponível em: https://saodesiderio.ba.gov.br


	AVISO
	AVISOS DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 013 E 014/2021


		2021-10-04T16:30:28-0300




